
Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение 

Нагаевская средняя школа 

Приказ № 163 от 01.09.2022 г.

О создании школьного спортивного клуба

В целях активизации физкультурно-спортивной работы в школе, развития 
детско-юношеского спорта и приобщения учащихся к систематическим 
занятиям физической культурой и спортом

Приказываю :

Учителям физической культуры И.К.Меннибаеву и Великову К.И.

1. Создать школьный спортивный клуб;

1.1 разработать положение о школьном спортивном клубе;

1.2 организовать работу по созданию школьного спортивного клуба;

1.3 подготовить торжественное открытие школьного спортивного клуба;

1.4 спланировать работу школьного спортивного клуба на 2022-2023
учебный год;

1.5 объявить конкурс на лучшее название, девиз, эмблему школьного
спортивного клуба.

2. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя
директора по -воспита

г vV ; "-'УЪ-4

Директор школьш/У//И.К.Меннибаев

:елъной работе Камалетдинозу Г.К.

Ш
ш

УЧчЯ, ./ ^  Я

'•/JFp Z'/

С приказом ознакомлены: у Г.К.Камалетдинова

,ш  с ([/ И.К.Меннибаев 

К.И.Великов


		2022-10-27T09:12:44+0400
	Меннибаев Илдар Камильевич
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




